

Verksamhetsberättelse Sjöbo Hundparksförening
2018-01-01 – 2018-12-31



Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Pia Larsson

Kassör: Taina Andersson

Sekreterare: Vakant fr.o.m 2018-05-17

Ledamot: Ankie Holm

Ledamot: Michael Sundius

Valberedningen under 2018 har bestått av:

Lisbeth Bengtsson och Britt-Marie Andersson

Revisorer för 2018:

Yvonne Halling och Marie Winter

Händerlser i Sjöbo hundpark under 2018:

Den 3/5 2018 startade småhundstider på prov för att utvärdera om behov fanns. De fick 4 timmar i veckan som var enligt följande tisdag mellan 10,00-12,00 samt torsdagar mellan 13,00-15,00. Efter mycket problem och klagomål från väldigt många av våra övriga medlemmar så beslöts det på ett extrainsatt möte att inte fortsätta med småhundstider. Tiderna fick vara kvar året ut.

Vi fick stora stockar levererade till parken under året, dessa har placerats ut på olika ställen i parken, vissa har grävts ner för att göra balanshinder.

Ronny Hagman byggde och levererade ett balanshinder till vår agilitybana.

Den 23 maj hyrde vi in hjälp för att röja undan allt sly inne i "skogen/Oasen" de flyttade även den ena grillplatsen ner till agilitybanan. De jämnade även ut en stor jordhög som låg inne i "skogen/oasen". De la även ut stockarna på olika platser i parken.

Ankie Holm har vid olika tillfällen haft småkurser samt promenader.

Den 12/9 hade vi ett extrainsatt medlemsmöte för att höra med medlemmarna vad dom tyckte om småhundstiderna. Med god marginal önskade de flesta medlemmarna att småhundstider skulle bort.

I september beställde vi samt fick levererat nya agilityhinder, tre hopp hinder, en tunnel samt rallylydnadskyltar.

Rallylydnadskyltarna är uppsatta på stolpar som är utplacerade i parken för att göra en slinga med olika övningar.

Styrelsen har även anordnat arbetsträffar vid flertal tillfälle, en del officiella en del har varit med kort varsel för skojs skull. Den 13 oktober hade vi en stor arbetsdag där flera av våra medlemmar kom och hjälpte till, vi rensade den ena kullen, det kördes med röjsåg, man klippte upp träd, man fyllde i hålor, aktivitetsslingan påbörjades. Efteråt bjöds det på korv och bröd.

Sommaren var väldigt varm och torr vilken innebar att vi inte behövde klippa gräset lika många gånger som planerat. Vid sista klippningen frästes även stubbarna i parken.

Jim Niegemann har börjat undersöka möjligheterna till att få belysning i parken.

Jim lånade även en grävare så vi kunde få bänkarna som vi fått av kommunen på plats. Val av plats gjordes av ett par medlemmar på arbetsdagen i oktober.

Föreningen hade ca 255 betalande medlemmar Det har även varit en del engångsbesök.

Undertecknat Styrelsen Sjöbo Hundparksförening